villa de Neweham et foresta de Dena. Hec V" sunt 1lla dominia

-514~

videlicet Ministredwrd(a) et Redlen et Aura et Dymoc cum
omnibus appendiciis suils. Et ex altera parte Sabrin(e) dedi

el et concessl Cilteham cum omnibus appendiciis suls pro 1x
libris terre. Preterea dedi el et concessi motam Hereford(ie)
cum toto castello et tercium denarium redditus burgl Hereford(ie)
quicquid unquam reddat et tercium denarium placitorum totius
comitatus H(er)eford(ie) unde feci eum comitem. Dedl et el et
concessil tria maneria 1in ipso comitatu Hereford(le) de meo
dominio videlicet Manwerdina(m) et Lugwordina(m) et Wiltona(m)
cum omnibus appendiclis suis. Dedl et el et concessi hayam
H(er)eford(1le) cum omni re que ad eam pertinet et forestam de
Trinelaya cum omni re que ad eam pertinet. Dedl et el et
concessi servitium Rob(ertil) de Candos et Hugon(is) filii
Will(elm)i cum toto feudo eorum ubicunque sit. Et hec omnia
supradicta dedi et concessil eidem Rog(ero) comiti H(er)eford(ile)
in feudo et hereditate sibl et heredibus suls ad tenendum de

me et heredibus mels. Preterea etiam concessl eldem Rog(ero)
omnes justicias et ministerla et tenementa que fuerunt patris
sui ublcunque sint sicut pater ejus eam melius habult tempore
H{enricl) rex avi mel, et cystodiam turris Gloc(estrie) cum
toto castello in feudo custod(ile)(?) sibi et heredibus suls de
me et heredibus mels tenendum, et vicecomitatum Glocestr(e)sir(e)
per eandem firmam quam rdddere solebat Comes Milo pater ejus
tempore H(enrici) regis avl mel. Testibus Tom(a) cancellario,
Will(elm)o fratre Regls, Regin(aldo) comite Cornub(ie), Comite

Pat(ri)e(io), Joh(ann)e Maresc(allo), Ric(ardo) de Humesz
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cons tabulario, Will(elm)o f1lio Ham(onis), Ric(ardo) de S(an)c(t)o
Remig(10), Warin(o) filio Gerold(1) camerario, Joscelin(o) de
Bailloll(o). Hec autem carta predicti Regis H(enrici) patris
nostrl deposita est in prioratu Winton(iensi) per manum

Godfr(1di) Winton(lensi) episcopl frangenda et destruenda si
heredem de uxore nobis desponsata habuimus. Sin autem idem
Henr(icus) de Bohun vel heredes ipsius recuperabunt ad predictam
cartam ad faciendum inde quod sibi mellus viderint expédire.

Hiis testibus G(odfrido) Winton(iensi) et H{erberto) Sarr(esberiensi)
episcopis, G(alfrido) filio Pet(ri) comite Essex(ie), Comite
R(ogero) le Bigot, Will(elm)o Briwer(e). Data per manum

S(imonis) Well(e)n(sis) archidiaconi et J(ohannis) de Gray
archidiaconil Gloc(estrie) apud Poresestr(am) xxviij die Aprilis